
Fecha de Publicación: 12-06-2025 11:12 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05/2025

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: EN TRÁMITE 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: SERVICIO DE VIANDAS PARA PERSONAL DE GUARDIAS DEL AEROPUERTO
INTERNACIONAL ROSARIO

- Rubros - Subrubros:

OTROS SERVICIOS - SERVICIO DE COMIDAS Y REFRIGERIOS

- Organismo comitente:

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE ROSARIO

- Organismo licitante:

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE ROSARIO

- Lugar de presentación de ofertas:

AEROPUERTO INTERNACIONAL ROSARIO. AV. JORGE NEWBERYS/N (2000), ROSARIO, SANTA FE.

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

21-07-2025 11:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: AEROPUERTO INTERNACIONAL ROSARIO. AV. JORGE NEWBERYS/N
(2000), ROSARIO, SANTA FE.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 21-07-2025 11:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:AEROPUERTO INTERNACIONAL ROSARIO. AV. JORGE NEWBERYS/N
(2000), ROSARIO, SANTA FE. - 

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 01806-0004552-5

- Monto Original: $ 96.960.000,00

- Unirse a través de Google Meet

Unirse a través de Google Meet

Fecha de impresión: 15/12/2025

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=01806&numero=0004552&digito=5&tipoSIE=1&iniciar=Buscar
https://meet.google.com/agu-fsqe-agc


Documentos

- Pliego

01 PLIEGO ESPECIFICACIONES TECNICAS

02 PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES

03 PLIEGO UNICO DE BASES Y CONDICIONES GENERALES

- Acta de Apertura

06 ACTA DE APERTURA

- Otros

04 FORMULARIO DE OFERTA

05 NOTA PRESENTACION

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 15/12/2025

http://www.tcpdf.org

